Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с. Троицкое

от 01 июня 2023 г.                                                                                     № 24

Об избрании Главы муниципального образования

сельского поселения село Троицкое.

            По результатам тайного голосования членов Сельской Думы по выборам Главы

МО сельского поселения село Троицкое, Сельская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить протоколы №№ 1, 2, 3 счетной комиссии по результатам тайного

голосования по выборам Главы муниципального образования сельского поселения село

Троицкое.

2. Считать избранным Главой муниципального образования сельского

поселения село Троицкое Шукшину Елену Александровну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о Главы муниципального образования

сельского поселения село Троицкое                    Е.А. Шукшина